
Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli "M. Scherillo" 
Via Stanislao Manna, 23 - 80126 NAPOLI 

cod. fisc. 80025220635 - cod. mecc. naee05400b 
tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione.it 

* * * 
" * • * 
* * 

* * * 

All'Albo della Scuola 
All'Albo Pretorio 

Ai D o e e n ti titolari 
Al Sito web della Scuola 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria MAD - SOSTEGNO PRIMARIA per 
individuazione docenti cui affidare eventuali incarichi di supplenza anno scolastico 2019/20 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

- V is to il C.C.N.I. del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l'a.s. 2019/2020; 

- V is ta l'O.M. n° 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l 'a.s. 2019/2020; 

- Visto l'avviso prot. n.3755/b7 del 08/07/2019 che indicava i termini di presentazione 
delle domande di messa a disposizione per l'anno scolastico 2019/2020 

- Viste le domande presentate dai candidati secondo le modalità e nei tempi espressi 
nell'avviso su indicato; 
Vista la valutazione delle suddette schede da parte della scuola prot. n. del 25/09/2019 

DISPONE 

In data odierna, la pubblicazione All'ALBO della scuola, della GRADUATORIA 
PROVVISORIA - MAD - SOSTEGNO PRIMARIA per l'individuazione di docenti cui 
affidare eventuali incarichi di supplenza anno scolastico 2019/20. 
Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell'art. 17 del CCNI sulla mobilità, può essere 
presentato motivato e documentato reclamo, entro gg. 1 O dalla pubblicazione della stessa, al 
sottoscritto Dirigente scolastico. 

Napoli , 26/09/2019 
· rigente Scolastico !etarw)/lno 



~~ 5l~i\~~ 

GRADUATORIA PROVVISORIA MESSA A DISPOSIZIONE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA A.SC. 2019- 20 

Abilitazione/ Specializzazione Master/altra Titoli 
Nome Data di nascita Titoli di accesso Punti Idoneità Sostegno laurea/corsi Servizio TOT 

AURIEMMA EMILIANA* 11/01/1988 Laurea 18 6 3 36 72 

NAPPO FRANCESCA 03/09/1991 Laurea 26 6 4 36 72 

PISCO CARLA * 16/06/1983 Diploma 12 6 6 36 60 

CAJAFA DANIELA * 10/04/1976 Diploma 20 6 4 26 56 

DI PRISCO PAOLA 29/06/1992 Laurea con Lode 33 6 12 51 

SCHIAVONE SABRINA* 17/08/1973 Diploma 27 6 15,5 48,5 

ARGENZIANO MARIA * 04/05/1974 Diploma 12 6 24 42 

FROLASONIA * 15/05/1976 Laurea 27,5 6 5,5 39 

SCUTIERO ROSA * 30/12/1971 Laurea 26,5 6 3 38,5 
RENNELLA FABIANA 
GIUSEPPINA * 08/08/1980 Diploma 28 6 4 38 

GESKE NATASCIA * 15/01/1982 Diploma 29 6 3 38 

BUCCELLI MARIANNA* 02/03/1971 Laurea 28 6 3 37 

IMPARATO ANTONIETTA* 04/10/1978 Diploma 28 6 3 37 

ALLOCCA ANGELA * 20/03/1988 Laurea 29 6 1 36 

CORDUA CONCETTA * 22/07/1981 Diploma 27,5 6 33,5 

D'ANNA LAURA * 01/08/1991 Laurea 15,5 12 5,5 33 

BORRONE CATYA * 04/04/1976 Laurea 23 6 3 32 

PESCE LUIGIA * 14/10/1970 Diploma 12 6 12 30 



MADDALENA NUNZIATA * 28/10/1981 Laurea 12 6 4 22 

ANIELLO NUNZIATA * 11/11/1972 Diploma 12 6 3 21 

SCHIAVONE PASQUALINA* 11/03/1973 Diploma 12 6 3 21 

MANGIANIELLO ANTONIO* 09/07/1971 Diploma 12 6 18 

CIMMINO FRANCESCA* 23/02/1982 Diploma 12 6 18 

TUITE LE DOCENTI CON L'ASTERISCO(*) SONO TENUTE A PRESENTARE I TITOLI DICHIARATI. 

NAPOLI, rL.Z0: .. 9.~.-- ~ y 

Il DIRIGENTE SCOJASTICO , 1 
jlr;,[7Vt<1~ 


